
Mateřská škola Velká Bíteš, Masarykovo náměstí 86, 

příspěvková organizace 

se sídlem Masarykovo náměstí 86, 595 01 Velká Bíteš 
 

 

 

 

 

 

 

 

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ 

 
Já zákonný zástupce  - jméno a příjmení_______________________________________________ 

  

dítěte – jméno a příjmení _______________________________, datum narození _____________  

 

podepisuji toto prohlášení pro Mateřskou školu Velká Bíteš, Masarykovo náměstí 86, příspěvkovou 

organizaci, IČ 75021439, kterou ve školním roce 2024/2025 moje, výše uvedené dítě, navštěvuje. 

 

 

1) Prohlášení o bezinfekčnosti  

 

 Prohlašuji, jako zákonný zástupce, že výše uvedené dítě, ani já, ani členové domácnosti, 

nepřišlo v posledním týdnu před nástupem do MŠ do styku s žádnou infekční chorobou, nebyl nám 

ze strany okresního hygienika nebo lékaře nařízen zvýšený dohled, karanténa nebo izolace.  

Není mi známo, že by v posledních dvou týdnech přišlo moje dítě do styku s osobami, které 

onemocněly přenosnou nemocí. 

 

Dítě je schopno docházky do mateřské školy od __________________________________________ 

 

 

                                                __________________________________ 

                                podpis zákonného zástupce 

Ve Velké Bíteši, dne ___________________ 

 

 

 

 

2) Prohlášení o informování o vydání Školním řádu mateřské školy 
 

 Prohlašuji tímto, že jsem byl/-a, jako zákonný zástupce výše uvedeného dítěte, informován 

o vydání „Školního řádu mateřské školy“ a byl jsem seznámen s jeho obsahem. 

 

Byl/-a jsem rovněž seznámen/-a s tím, že „Školní řád mateřské školy“, včetně případných 

dodatků, je celoročně umístěn na informativních nástěnkách pro rodiče, v ředitelně školy 

a na webových stránkách, kde je mi kdykoliv k dispozici k nahlédnutí či okopírování. V případě 

nejasností se mohu kdykoliv obrátit na paní učitelky ve třídě, případně na ředitelku školy.  

 

 

                                                __________________________________ 

                                podpis zákonného zástupce 

Ve Velké Bíteši, dne ___________________ 

      


